ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2024
V/v đề nghị thẩm định

dự toán kinh phí chi trả chế độ

cho cán bộ xã nghỉ thôi việc

ngay theo Nghị định số

29/2023/NĐ-CP

Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ Quy

định về tinh giản biên chế (sau đây viết tắt là Nghị định số 29/2023/NĐ-CP);

Căn cứ Quyết định số 304/QĐ-UBND ngày 08/03/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt bổ sung danh sách đối tượng tinh giản biên chế

đợt 01 năm 2024 của UBND thành phố Quảng Ngãi; Thông báo số 43/TB-SNV

ngày 13/03/2024 của Sở Nội vụ Quảng Ngãi danh sách đối tượng thực hiện chính

sách tinh giản biên chế đợt 01 năm 2024 của UBND thành phố Quảng Ngãi;

Trên cơ sở đề xuất của Phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 94/TTr-NV

ngày 25/03/2024, UBND thành phố đề nghị Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi thẩm

định dự toán kinh phí chi trả chế độ cho 01 cán bộ xã nghỉ thôi việc ngay theo

khoản 1, Điều 7 Nghị định số 29/2023/NĐ-CP, với tổng số tiền là 190.865.700

đồng (Bằng chữ: Một trăm chín mươi triệu, tám trăm sáu mươi lăm nghìn, bảy

trăm đồng).

(Chi tiết có danh sách và dự toán kinh phí, hồ sơ kèm theo)

Đề nghị Sở Tài chính quan tâm thẩm định và trình Chủ tịch UBND tỉnh phê

duyệt để UBND thành phố có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ (b/c);

- Phòng Nội vụ thành phố;

- Phòng TC-KH thành phố;

- VP: C, PVP, CV(NC);

- Lưu VT, NVChi.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-03-26T09:12:24+0700

		2024-03-26T09:21:38+0700

		2024-03-26T09:21:38+0700

		2024-03-26T09:21:38+0700

		2024-03-26T09:21:38+0700